國立嘉義大學生命科學院

112學年度第 2次院行政主管會議紀錄

時間：112年 11月 23日上午 11時 30分
地點：生命科學院會議室
主席：賴弘智  院長                               紀錄:林淑娟

出席者：許成光主任、吳淑美主任(請假)、許富雄主任、張心怡主任、王紹鴻
主任(請假)

列席者: 陳副校長瑞祥

壹、 主席報告：

一、113年1月12日中午辦理全院尾牙餐聚(新北平婚宴餐廳600嘉義市東

    區南興路69號)。

二、生科院開放預訂113年3月1日(星期五)辦理及12月籌備會議日期請

    系學會確認。

三、請各系更新檢招生簡章及高中招生簡報。

貳、討論事項：

提案一

案由：本校成立中醫學系相關申請計畫書送審案，提請討論。

說明:

     一、依本校醫學院籌備處第 3 次會議紀錄辦理(112 年 11 月 10 日

        召開)及本校院系所學位學程增設調整作業準則辧理。

     二、本案業經 112 年 11 月 20 日生化系系務會議通過。

     三、檢附中醫學系成立申請計畫書。

 決議：照案通過，請研發處將計畫書送校外學者專家審查。

提案二

 案由：院系所特色宣導影片競賽活動案，提請討論。

說明:

    一、依院系所特色宣導影片競賽活動辦法。

    二、影片連結

https://www.facebook.com/100003561464136/videos/1232394304123546/

 決議：生化系第一名，生資系第二名。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 12時 10分

https://www.facebook.com/100003561464136/videos/1232394304123546/